asistiendo con lo prescrito en el artículo 238 de la Ley de Compañías, concuerdan en reunirse 

mediante JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS, para conocer y decidir 

sobre el único punto del día: 

1. Sobre la designación de Comisario de la compañía. 

Los socios presentes son: NADIA CRISTINA VEINTIMILLA CHONG, propietaria de quince 

mil (15000) acciones ordinarias y nominativas de un cuatro centavos de dólar de los Estados 

Unidos de Norteamérica, cada una, CABEZAS VELASCO FELIX ENRIQUE, propietario de 

cuatrocientas (100) acciones ordinarias y nominativas de un cuatro centavos de dólar de los

[...]

Estados Unidos de Norteamérica, cada una, HERNANDEZ ANDRADE TANNY EUGENIA, 

propietaria de doscientas(200) acciones ordinarias y nominativas de un cuatro centavos de 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una, PEREZ JORGE ANDRES, propietario de 

cuatro mil seiscientos(4600) acciones ordinarias y nominativas de un cuatro centavos de 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una, VEINTIMILLA ZAMBRANO RICARDO 

ELOY propietario de cien (100) acciones ordinarias y nominativas de un cuatro centavos de 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una Preside la sesión, el Liquidador de la